
 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 1 / 15 

UNIVERSITASUNIVERSITASUNIVERSITAS

RESOLUCIÓ RECTORAL PER LA QUAL ES PUBLICA LA 
LLISTA DEFINITIVA D’ADMESOS I EXCLOSOS A 
TRÀMIT DE LA CONVOCATÒRIA ANTICIPADA PER A 
L’EXERCICI 2026 DEL PROGRAMA DE MENJADOR 
UNIVERSITARI PER A ESTUDIANTS DE LA UNIVERSITAT 
MIGUEL HERNÁNDEZ D’ELX, EN EL CURS ACADÈMIC 
2025-2026 (codi de línia de subvenció 08-324-4-
2026-0052-S) 
 
Vista la Resolució rectoral 03603/2025, de 18 de 
desembre de 2025, per la qual es convoca el Programa 
de menjador universitari per a estudiants de la 
Universitat Miguel Hernández d’Elx, en el curs 
acadèmic 2025-2026 (codi de subvenció 08-324-4-
2026-0052-S), publicada en el DOGV el 7 de gener de 
2026; 
 
Vist el llistat provisional de sol·licituds admeses i 
excloses publicat el dia 11 de febrer de 2026, i 
finalitzat el termini de 10 dies hàbils concedit per a 
esmenar les sol·licituds, resultant: 
 
Al·legacions admeses a tràmit: 

RESOLUCIÓN RECTORAL POR LA QUE SE PUBLICA LA 
LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS A 
TRÁMITE DE LA CONVOCATORIA ANTICIPADA PARA 
EL EJERCICIO 2026 DEL PROGRAMA DE COMEDOR 
UNIVERSITARIO PARA ESTUDIANTES DE LA 
UNIVERSIDAD MIGUEL HERNÁNDEZ DE ELCHE, EN EL 
CURSO ACADÉMICO 2025-2026 (código de línea de 
subvención: 08-324-4-2026-0052-S)   
 
Vista la Resolución Rectoral n.º 03603/2025 de fecha 
18 de diciembre de 2025, publicada en el DOGV el 7 
de enero de 2026, mediante la que se convoca el 
programa de comedor universitario para estudiantes 
de la Universidad Miguel Hernández de Elche, en el 
curso académico 2025-2026 y código de subvención 
08-324-4-2026-0052-S. 
 
Visto el listado provisional de solicitudes admitidas y 
excluidas publicado el día 11 de febrero de 2026, y 
finalizado el plazo de 10 días hábiles concedido para 
la subsanación de solicitudes, resultando: 
 
Alegaciones admitidas a trámite: 

 

NIF/NIE COGNOMS, NOM 
APELLIDOS, NOMBRE 

***5060** ESTÉVEZ PÉREZ, MARTA 

***7501** GALINDO RIQUELME, JUAN 

****0115* TORRICO JALDÍN, FRANK ESTHIVEN 
 

Al·legacions no admeses a tràmit: Alegaciones no admitidas a trámite: 
 

NIF/NIE COGNOMS, NOM 
APELLIDOS, NOMBRE 

***8864** CHAZARRA CORTES, SOFIA 
***4046** PINO CARVAJAL, LESLEY 

 
 

Vista la comprovació del vicerector d’Estudiants i 
Coordinació que els sol·licitants compleixen els 
requisits establits en les bases reguladores i que consta 
l’acreditació que no incorren en les prohibicions de 
l’article 13 de la Llei 38/2003, de 17 de novembre, 
general de subvencions, per al reconeixement de la 
condició de beneficiari; 
 

RESOLC 
 
ÚNIC. Publicar el llistat definitiu de sol·licituds admeses 
i excloses a tràmit tal com consta en l’annex I. 
 

Vista la comprobación del vicerrector de Estudiantes y 
Coordinación de que los solicitantes cumplen los 
requisitos establecidos en las bases reguladoras y que 
consta la acreditación de que no incurren en las 
prohibiciones del artículo 13 de la Ley 38/2003, de 17 
de noviembre, General de Subvenciones para el 
reconocimiento de la condición de beneficiario,  
 

RESUELVO 
 
ÚNICO. Publicar el listado definitivo de solicitudes 
admitidas y excluidas a trámite tal como consta en el 
anexo I. 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHMWE1OGRkZTEtMGFmMS00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2026-02-27

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
00527/2026

Elche, 27/02/2026

Boletín Oficial de la UMH, 27 de febrero de 2026



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 2 / 15 

UNIVERSITASUNIVERSITASUNIVERSITAS

 
Contra la present resolució, que esgota la via 
administrativa, s’hi pot interposar potestativament un 
recurs de reposició davant del Sr. Rector Magnífic en 
el termini d’un mes comptador des de la data de 
publicació o interposar un recurs contenciós 
administratiu davant del Jutjat Contenciós 
Administratiu d’Elx, en el termini de dos mesos 
comptadors des de la data de la publicació, sense 
perjudici que se’n puga interposar qualsevol altre que 
s’estime oportú, d’acord amb el que disposen l’article 
123 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques 
(BOE de 2 d’octubre de 2015) i l’article 46.1 de la Llei 
reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa 
de 13 de juliol de 1998 (BOE de 14 de juliol de 1998).  
 
 
En cas d’interposar el recurs potestatiu de reposició, 
no s’hi pot interposar un recurs contenciós 
administratiu fins que siga resolt expressament o s’haja 
produït la desestimació presumpta del recurs de 
reposició interposat. 

 
Contra la presente resolución que agota la vía 
administrativa, se podrá interponer potestativamente 
recurso de reposición ante el Sr. Rector Magnífico en 
el plazo de un mes a contar desde la fecha de 
publicación o interponer recurso contencioso-
administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-
Administrativo de Elche, en el plazo de dos meses a 
contar desde la fecha de la publicación, sin perjuicio 
de que se pueda interponer cualquier otro que estime 
oportuno, de acuerdo con lo dispuesto en el art. 123 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas (BOE 2 de octubre de 2015) y el art. 46.1 de 
la Ley Reguladora de la Jurisdicción Contencioso 
Administrativa de 13 de julio de 1998 (BOE 14 de julio 
de 1998).  
 
En el caso de interponer el recurso potestativo de 
reposición, no se podrá interponer recurso 
contencioso-administrativo hasta que sea resuelto 
expresamente o se haya producido la desestimación 
presunta del recurso de reposición interpuesto. 

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
José Juan López Espín 

Vicerector d’Estudiants i Coordinació 
(Per delegació, RR 01246/2023 de 18 de maig, 

DOGV núm. 9600 de 22/05/2023)

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHMWE1OGRkZTEtMGFmMS00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2026-02-27

Boletín Oficial de la UMH, 27 de febrero de 2026



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 3 / 15 

UNIVERSITASUNIVERSITASUNIVERSITAS

ANNEX I 
 
LLISTAT DEFINITIU DE SOL·LICITUDS ADMESES I 
EXCLOSES A TRÀMIT 
 
SOL·LICITUDS ADMESES DEFINITIVAMENT 

ANEXO I 
 

LISTADO DEFINITIVO DE SOLICITUDES ADMITIDAS Y 
EXCLUIDAS A TRÁMITE 
 
SOLICITUDES ADMITIDAS DEFINITIVAMENTE 

 

NIF/NIE COGNOMS, NOM 
APELLIDOS, NOMBRE 

***4564** ABAGA MODJO, RAMON DONATO 
***6713** ADARCHENKO BRUSENKOVA, ELIZABETA 
***7714** AGUILAR LLUESMA, PABLO 
***9581** AJJA EL GUECHATI, FÁTIMA ZAHRA 
***5654** ALARCÓN ALARCÓN, PABLO 
***7693** ALBADR RYAH, ASMAA 
***3535** ALEDO SEVA, SAMUEL 
***7826** ALEMANY LÓPEZ, CRISTINA 
***4015** ÁLVAREZ CALABUIG, MARIOLA 
***7926** ÁLVAREZ ROMÁN, JUDIT 
***5419** ALZATE ARIAS, ESTEFANÍA 
***4515** ANDIA BERZOSA, ALBA 
***2169** ANIORTE MESEGUER, MARÍA VICTORIA 
***2932** ANTÓN SEGARRA, IRENE 
***1489** AOUN, SALMA 
***0367** APARICI BARREIRO, ANA ISABEL 
***7454** ARANEGA GALLARDO, JAVIER 
***9706** ARBAOUI RACHDI, CHAHIDA 
***9183** ARCE QUISPE, ANDREA JUDIT 
***3330** ARCE SABATER, JOSÉ ANTONIO 
***3386** ARCOS CADENAS, ADRIÁN 
***0702** ARJONES VIDAL, LARA 
***7802** ARPÓN APARICIO, VEGA 
***2358** ASIS RODRÍGUEZ, LAURA 
***3642** AYALA SANCHO, CRISTINA 
***4590** AZNAR ORTEGA, TERESA LUCÍA 
***0825** BAEZA ORTEGA, ANA 
***0906** BALALA ROJO, ADEL 
***1606** BALAO GARCÍA, BERTA 
***1606** BALAO GARCÍA, JULIA 
****6916* BALAS, ANDREA GABRIELA 
***9433** BALLESTER PASCUAL, MIRIAM 
***7300** BAÑOS MÁRMOL, INMACULADA 
***1166** BASHIR THONGTIT, AMANDA SARA 
***0412** BASTIDA VICENTE, LUCÍA 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHMWE1OGRkZTEtMGFmMS00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2026-02-27

Boletín Oficial de la UMH, 27 de febrero de 2026



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 4 / 15 

UNIVERSITASUNIVERSITASUNIVERSITAS

NIF/NIE 
COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE 
****8696* BATTOUY , ASSIA 
***5196** BEIRO LUDEÑA, DAVID JOSÉ 
****9662* BELAISSA, MELISSA 
***0743** BELGHANOU TARHOULI, AYOUB 
***3474** BELMONTE OLMOS, JUAN ÁNGEL 
***4904** BENAZZOUZ KTITU, SARA 
***2248** BENSAAD BENSAAD, MOAD 
***8201** BENTAHAR ERROUCHDI, AYA 
***1656** BERENGUER AZNAR, IVÁN 
***3037** BERENGUER TÉLLEZ, ISABEL 
***1861** BERNA RUIZ, ALBA 
***7897** BETANZOS PÉREZ, PAULA 
****4045* BIRUKOVA, VALERYIA 
***8407** BLASCO PARRES, NATALIA 
***8827** BONET ZAMORA, RAFAEL 
***7072** BONILLO RODRÍGUEZ, ELENA 
***3873** BOUSSIF BOUSSIF, SANAA 
***8553** BOX GARCÍA, JOSÉ MIGUEL 
***4866** BUENO SIGÜENZA, MARTA 
***2109** CALERO SANZ, ELSA 
***6360** CALVO LOZANO, ENRIQUE 
***9355** CAMPELLO GUIRAO, MANUEL 
***2789** CAMPELO RICO, MANUEL 
***6828** CÁNCER MANRIQUE, ADRIÁN 
***3036** CANO MONZO, SANDRA 
***1906** CANTO CRESPO, CARIDAD 
***0624** CARBONELL PÉREZ, TOMEU 
***7179** CÁRDENAS MARTÍNEZ, MIGUEL ÁNGEL 
***2197** CÁRDENAS MONTEAGUDO, MARÍA 
***8910** CÁRDENAS UGOLINI, DANIELA 
***3601** CARRILERO ARCE, CANDELA 
***8991** CARRILLO CANICIO, DAVID 
***4786** CARRIÓN FERNÁNDEZ, ÁLVARO 
***1740** CASARRUBIO SANTOS, LYDIA 
***3513** CASCALES IBÁÑEZ, IRENE 
***9356** CASTELLANOS RUBIO, LAURA 
***9805** CATALÁ LLORENS, JORGE 
***2747** CEGARRA LLORET, NOA 
***3750** CELDRÁN DANTA, JUAN PEDRO 
***3627** CERDÁN BLANES, SERGIO 
***3363** CHAOUI CHELLI, AIDA 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHMWE1OGRkZTEtMGFmMS00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2026-02-27

Boletín Oficial de la UMH, 27 de febrero de 2026



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 5 / 15 

UNIVERSITASUNIVERSITASUNIVERSITAS

NIF/NIE 
COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE 
***3620** CIFUENTES GIL, JUAN LUIS 
***2693** CLAUSELL CAYUELA, MARCOS 
***2977** COLODRO MERCADER, ÁLVARO 
***7624** COLOMA GÓMEZ, PABLO 
***7176** CONDE SANTOS, EDUARDO JESÚS 
***8090** CORDERO VILLAREJO, ALBA 
***7758** CORTES GARCÍA, ÁFRICA 
***5124** COS MARTIN, VEGA 
***1410** COUÑAGO RIVAS, CANDELA FU 
***8513** COVES GUILABERT, MARÍA 
***7292** CREMADES CHAROUTA, DALILA 
***4584** CRESPO QUIJADA, DANIELA ALEJANDRA 
***0197** CRUZ ESCALANTE, JEFFERSON GEOVANNY 
***1356** CRUZ SABATER, MIGUEL 
***4591** CUCARELLA SABUCO, RAQUEL 
***9292** CUESTA GÓMEZ, ELENA 
***7232** CUMBA RENAU, LOLA 
***6017** DE BRITO PELAYO, LUCÍA 
***5584** DE LA LLAVE CARRETERO, ANDREA 
***9061** DE LA VEGA CHAVES, LEANDRO ARIEL 
***8560** DELGADO CUENCA, CARLA 
***7510** DIAZ FAURA, ANABEL 
***7916** DIAZ OLIVARES, SERGIO 
***8698** DÍAZ REINOSA, IRENE 
***3653** DOMÍNGUEZ ORTEGA, MARINA 
***6051** DURA SÁNCHEZ, ALBERTO 
***4396** DURAN ZAMORA, ISABEL MARÍA 
***1835** ECHEVARRÍA LEÓN, CIELO JACQUELINE 
***2509** EL HARRAK KRIMDI, ROUMAISSAE 
****0903* EL KHATTABI , MOUHSSINE 
****6760* EL YAZIJI, WISAL 
***2182** ESCOLAR PÉREZ, ANA 
***0861** ESCUDERO RUIZ, Mª ASUNCIÓN 
***1122** ESPEJO BARRAGAN, ADA MINYE 
***5060** ESTÉVEZ PÉREZ, MARTA 
***7582** ESTUDILLO DOMENECH, ALEJANDRO MARTIN 
****1205* EVDEEVA, VALERIIA 
***3596** EXPÓSITO GUERRERO, ELISA 
****0913* FARKAS , MARÍA KARINA 
****6326* FATINE, WIDAD 
***1652** FEMENIA FERRER, MARTA 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHMWE1OGRkZTEtMGFmMS00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2026-02-27

Boletín Oficial de la UMH, 27 de febrero de 2026



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 6 / 15 

UNIVERSITASUNIVERSITASUNIVERSITAS

NIF/NIE 
COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE 
***4502** FERNÁNDEZ DE HARO, PABLO CAMILO 
***5563** FERNÁNDEZ QUESADA, SOFIA 
***4003** FERRANDEZ SIRVENT, LORENA 
***9086** FERRÁNDIZ MARTÍNEZ, MARCOS 
***3234** FERRER MATEO, AINOA 
***8511** FERRI SEGURA, INÉS 
***0493** FORNIES CASCALES, ÁFRICA 
***1844** FRAILE CAMBRONERO, ROCÍO 
***0795** FRESNEDA LLOPIS, LINA 
***9199** FUENTES JIMÉNEZ, AIDA 
***7158** FUENTES PRIETO, ISAAC JORDI 
***7501** GALINDO RIQUELME, JUAN 

***2621** GÁLVEZ GARCÍA, CANDELA 
***5524** GÁMEZ SARABIA, PAULA 
***7253** GARCELÁN SÁNCHEZ, DIEGO 
***2606** GARCÍA BLÁZQUEZ, ANTONIO ÁNGEL 
***1414** GARCÍA CAMBRONERO, NIEVES MARÍA 
***8817** GARCÍA CASELLES, JUAN CARLOS 
***7830** GARCÍA CORTES, PAULA 
***4266** GARCÍA CUTILLAS, PABLO 
***9586** GARCÍA EUGENIO, SANDRA 
***1923** GARCÍA FERNÁNDEZ, EMILIO 
***5804** GARCÍA GARCÍA, SARA 
***8424** GARCÍA GIL, JOAQUÍN 
***1922** GARCÍA GUERREIRO, PAULA 
***5981** GARCÍA GUIJARRO, LORENA 
***1596** GARCÍA HEKIMI, MANUEL OMAR 
***3045** GARCÍA HEREDIA, ROCÍO 
***5443** GARCÍA LÓPEZ, JOAQUÍN 
***5108** GARCÍA MARTÍNEZ, MÓNICA 
***0508** GARCÍA MARTÍNEZ, SIMÓN 
***1266** GARCÍA MASIP, LAIA 
***4323** GARCÍA MATEO, IAN 
***3451** GARCÍA MEDINA, BRYAN 
***2363** GARCÍA MENÁRGUEZ, PABLO 
***4568** GARCÍA ORTUÑO, JUAN 
***4669** GARCÍA PEÑARRUBIA, BORJA 
***9620** GARCÍA RUIZ, MARÍA 
***8008** GARCÍA VALDIVIESO, DANIEL ALEJANDRO 
***9054** GARRIDO LEDESMA, SERGIO 
***3418** GEA VICEA, VÍCTOR 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHMWE1OGRkZTEtMGFmMS00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2026-02-27

Boletín Oficial de la UMH, 27 de febrero de 2026



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 7 / 15 

UNIVERSITASUNIVERSITASUNIVERSITAS

NIF/NIE 
COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE 
****4665* GHAZI, NOUREDDINE 
****3422* GHEMBAZA , MOHAMMED YASSINE 
***6392** GHEORGHE TERUEL, RUTH 
***0337** GIMÉNEZ IVORRA, SOFIA 
***3483** GIMÉNEZ MOYA, ESTHER 
***1803** GIRALDO SALAZAR, NATALIA 
***3469** GIRONA CASES, MIGUEL ÁNGEL 
***2490** GÓMEZ HERNÁNDEZ, OMAR 
***3007** GÓMEZ MARTÍNEZ, ALMUDENA 
***6569** GONZÁLEZ CÁRCEL, CARLA 
***7107** GONZÁLEZ GÁZQUEZ, SARA MARÍA 
***3780** GONZÁLEZ HILARIO, JOSÉ 
***3863** GONZÁLEZ JIMÉNEZ, ANDREA 
***4577** GONZÁLEZ MUÑOZ, VÍCTOR 
***3656** GRAU RUBIO, MARCO 
***2268** GUIL CÓRDOBA, ANA 
***5307** GUILLÉN ENRÍQUEZ, JOSÉ 
***0934** GUTIÉRREZ GARCÍA, YAIZA 
***7636** GUTIÉRREZ PÉREZ, ISABEL 
***6768** GUTIÉRREZ VEGA, SIRA MARISA 
***5524** GUZMÁN ZAMBRANA, BRENDA NICOLE 
****3544* HALLASI CHAMPI, JEICK ANDERSON 
****4978* HANAI , DMYTRO 
***1907** HARO HERREROS, LUCÍA 
***1180** HATRI BELLAHCEN, SABRINA 
***5090** HENS MARTÍNEZ, MARTA 
***4452** HERNÁNDEZ BATALLER, JAUME 
***3306** HERNÁNDEZ LÓPEZ, SALVADOR 
***4225** HERNÁNDEZ LUJAN, ALBERTO 
****6837* HERSOUS , ADEM ABDELMOUMENE 
***3113** HUARACHI MIRANDA, JHEISON JHAMIL 
***3668** HURTADO MARTÍNEZ, CLAUDIA 
***2860** HURTADO PÉREZ, CARLOS 
***3858** HURTADO VICENTE, YERAY 
***9120** IBARRA DURA, JAIME 
***4876** ISART GONZÁLEZ, ISABEL 
***1445** ISERTE MARTÍNEZ, NEKANE 
***7779** IVARS FONT, NEUS 
***7795** IZQUIERDO PAMÍES, PAOLA 
***3790** JIMÉNEZ ALBERT, INÉS 
***9930** JIMÉNEZ BIZCOCHO, ADRIÁN 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHMWE1OGRkZTEtMGFmMS00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2026-02-27

Boletín Oficial de la UMH, 27 de febrero de 2026



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 8 / 15 

UNIVERSITASUNIVERSITASUNIVERSITAS

NIF/NIE 
COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE 
***6786** JIMÉNEZ LÓPEZ, NIEVES 
***8233** JIMÉNEZ ZHAGÑAY, NICOLE ALEXANDRA 
***6969** JORGE PADRÓN, SARA 
***5348** JOUIAD EL ABIED, SAFAA 
***8512** JUAN BORDONADO, MARTA 
***9613** JUAN LAPO, ZAHIRA FABIOLA 
***1796** JUMILLA TOLEDO, VÍCTOR 
***1703** JURADO TORAL, FRANCISCO 
***7552** KAROUI DRAIOUI, ELÍAS 
****8212* KASPERKIEWICZ , AGNIESZKA MARÍA 
***1760** KHALKHAL EL HAOUDANI, HOUDA 
***2320** LANDA AMRANI, SOHAIL 
***2516** LATORRE BAILEN, SERGIO 
****8921* LEITE, LENY LUDOVIC 
****1671* LENTI, CARLOTTA 
***8144** LLINARES ORTIZ, PAULA ANDREA 
****3845* LODOLO SLUSAR, ANMARIE 
***6962** LÓPEZ ALVARADO, GEMA 
***1091** LÓPEZ GONZÁLEZ , ELENA 
***0368** LÓPEZ HARO, ÁNGEL 
***2268** LÓPEZ IBARRA, IRENE 
***5070** LÓPEZ MÓNICA, HUGO JAVIER 
***2379** LÓPEZ-CÓZAR PEDROSA, AKRAM 
***2907** LORCA BLASCO, MARINA 
***0092** LOZANO MORAL, SERGIO 
***0288** LOZANO PÉREZ, ALBERTO 
***0872** LUMPERT PALACIOS, ANGELA 
***9283** MAAROUFI EL MYRY, MOHAMED 
***4277** MACIÁ PÉREZ, MANUEL 
***9003** MALONDA INOTO, NEUS 
***5380** MANZANO GONZÁLEZ, JUAN LUIS 
***3453** MARCHANTE MORENO, ISABEL 
***7455** MARCOS GUERRERO, YOEL 
***9887** MARCOS LÓPEZ, DESIREE 
***2709** MARÍN CHACÓN, CARLOS 
***5073** MARÍN SERRANO, AITOR 
***3216** MARIÑO GONÇALVES, DIANA 
***5582** MARROQUÍ APARICIO, MARTINA 
***0401** MARTÍNEZ  CARRIÓN, MANUEL 
***5404** MARTÍNEZ ALCARAZ, ALBERTO 
***3507** MARTÍNEZ FERRER, CARLA 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHMWE1OGRkZTEtMGFmMS00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2026-02-27

Boletín Oficial de la UMH, 27 de febrero de 2026



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 9 / 15 

UNIVERSITASUNIVERSITASUNIVERSITAS

NIF/NIE 
COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE 
***0588** MARTÍNEZ GARCÍA, MARÍA DOLORES 
***4534** MARTÍNEZ OLIVA, PABLO 
***9713** MARTÍNEZ REAL CASTAÑO, PAULA 
***4474** MATÁIX FERNÁNDEZ, MARTA 
***1979** MEDINA LÓPEZ, ANDREA 
***3549** MENCHI AL KUR, YASMIN 
***3538** MÉRIDA COLMENERO, SERGIO 
***6965** MERINO CALVO, LAURA 
***4405** MESEGUER FERNÁNDEZ, MARCOS 
***4384** MÍNGUEZ OSCA, CARLA 
***1828** MIRANDA BATALLER, OSCAR 
***8934** MIRAVET AICART, DEREK 
***3437** MOLERO MACIA, ANTONI 
***3166** MOLINA CARBONELL, ALBA 
***8796** MOLINA CORBALÁN, MIRIAM 
***1671** MOLINA LEIVA, JOSÉ FRANCISCO 
***3600** MONTAÑO JALDÍN, ANALÍA ISABEL 
***2807** MONTOYA DE PACO, JOSÉ ANTONIO 
***3437** MORA RUBIO, JOSÉ FRANCISCO 
****3970* MORALES GALINDO, JUAN DAVID 
***1297** MORALES MARTIN, AROA 
***2621** MORCILLO CLEMENT, GLORIA 
***6600** MORENO CARO, PEDRO PABLO 
***5811** MORENO CUENCA, ANDREA 
***6776** MUNZÓN CASTILLO, EDITH CELINA 
***7632** MUÑOZ GRAU, MARÍA 
****4441* MURGOCI , IULIA 
***9531** MURUBE BAPTISTA, TERESA 
***4383** NADAL HERRAIZ, MARTA 
***0729** NADAL NÁCHER, HUGO 
***0365** NAJI ABBAOUI, NORA 
***3416** NAVARRO MERINO, RAQUEL 
***8161** NAVARRO MIRA, PABLO 
***9993** NAVARRO POMARES, JORGE 
***1979** NAVARRO PUCHAES, SARA MYRIAM 
***0314** ÑÍGUEZ GARCÍA, PAOLA 
***0291** OCAÑA RICO, LUIS MIGUEL 
***2567** OLIVA JIMÉNEZ, ALBA 
***1413** OLIVA MARTÍNEZ, DAVID 
***2585** OLIVA VILA, LUIS 
***8442** OLIVARES PÉREZ, ANTONIO 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHMWE1OGRkZTEtMGFmMS00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2026-02-27

Boletín Oficial de la UMH, 27 de febrero de 2026



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 10 / 15 

UNIVERSITASUNIVERSITASUNIVERSITAS

NIF/NIE 
COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE 
***3949** OLIVENCIA MARÍN, FERNANDO 
***8620** OÑATE PACHECO, ANA 
***1855** ORTA SANTANA, JORGE 
***4846** ORTIZ RODRÍGUEZ, ANDREA 
***2873** ORTIZ SERMINIO, ESTERLY 
***2873** ORTIZ SERMINIO, VIVIANA 
***7436** ORTS PASTOR, MIRIAM 
***8176** OTERO OLMOS, YAIZA 
***7005** PACHECO PANADERO, SARA 
***8507** PALACIOS FERNANZ, VÍCTOR 
***2094** PALOMARES MARTÍNEZ, CARLOS 
****2453* PANDOLFI CUADRADO, CARLA 
***6089** PARIS QUIJADA, MARÍA 
***4926** PARRA ECHAGÜE, SAMUEL 
***3744** PARTAL SERRANO, ELSA 
***3088** PASCUAL MARTIN, LUCÍA 
***8797** PASTOR GALIANA, ALIDA 
***5728** PASTOR SAURA, MELISSA 
***1388** PEINADO CERDEÑO, MARÍA 
***6803** PEÑUELA GONZÁLEZ, JOSÉ GABRIEL 
***4637** PEREIRA SALVADOR, FERNANDO JOSÉ 
***1923** PÉREZ GONZÁLEZ, HUGO 
***4826** PÉREZ MOLINA, IVÁN ÁNGEL 
***1719** PÉREZ PÉREZ, JOSÉ ANTONIO 
***4353** PÉREZ SABATER, LIDIA 
***0663** PERIS PICO, PABLO 
***3861** PETER IELCEAN, SARA MARÍA 
****7099* PIMENTEL QUINTERO, CLAUDIA HELENA 
***4405** POMARES MOLTÓ, MANUEL 
***3442** POMARES POMARES, SANDRA 
***9352** POSADA CORREA, SOFIA 
***4010** POVEDANO ALMENZAR, RAQUEL 
***3313** PRADO POSADA, WALTER ALEJANDRO 
***6016** PRIETO PINAR, SARA 
***4558** PUCHOL MARTÍNEZ, LORENZO 
***3363** QAZOUINI LAAJAJ, NISRINE 
***2733** QUESADA SOTES, ENRIQUE 
***8590** QUIRANT ALBEROLA, IDAIRA 
***5681** RABHI ESSAMHI, MAJDOLIN 
***8109** RAMÍREZ COBO, MÓNICA 
****9518* RANGEL SIERRA, MARCOS YESID 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHMWE1OGRkZTEtMGFmMS00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2026-02-27

Boletín Oficial de la UMH, 27 de febrero de 2026



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 11 / 15 

UNIVERSITASUNIVERSITASUNIVERSITAS

NIF/NIE 
COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE 
***9191** RAOUDI GHALEM, DALAL 
***3651** RECH TORRES, LUCAS 
***7573** REDONDO RIPOLL, LOLA 
***8039** REQUENA RODRÍGUEZ, RODRIGO 
***0179** RIBERA LAURI, ANTONIO 
***7113** RIQUELME QUILES, VÍCTOR 
***9267** RIVAS UTRILLA, CARLOS 
***0489** RIVERA CALDERÍN, RACHEL 
***3907** RODRÍGUEZ BERENGUER, SERGIO 
***3766** RODRÍGUEZ CARBONE, ALICIA 
***3640** RODRÍGUEZ CARRETERO, HUGO 
***8864** RODRÍGUEZ DE LA PLAZA, SAMUEL 
***3483** RODRÍGUEZ DEVESA, SOFIA 
***6712** RODRÍGUEZ GISBERT, ALBA 
***7645** RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, PAULA 
***6112** RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, CARLOS 
***9192** ROMERO ALCOLEA, SERGIO 
***2466** ROMERO GARCÍA, IGNACIO 
***9889** ROMERO NAVARRO, LAURA 
***4171** ROMERO SÁNCHEZ, LUCÍA 
***7524** ROPERO DIAZ, ALBERTO 
***7799** ROSA CANTO, IRENE 
***8547** ROSIER ESCUDERO, CELIA 
***9779** ROTELA SÁNCHEZ, AINARA 
***2038** RUBIO  RODRÍGUEZ, MARÍA DEL CARMEN 
***6057** RUIZ DOMENECH, TOMAS 
***2240** RUIZ FERRER, DANIELA 
***0853** RUIZ PÉREZ, SOFIA 
***3114** SABUCO MARTÍNEZ, MANUEL 
***3364** SADIKI SADIKI, DOUNIA 
***2495** SÁEZ HUERTAS, SERGIO 
***0206** SAHUQUILLO SÁNCHEZ, LUCÍA 
***1269** SAIZ BLASCO, CARMEN 
***8940** SALAR RUIZ, PAULA 
*****7198 SALAS , ALAE 
***7556** SALINAS MARÍN, JAIME 
***9439** SÁNCHEZ BERNABÉU, LUCÍA 
***2891** SÁNCHEZ CAMPOS, IRENE 
***7854** SÁNCHEZ CUENCA, GABRIEL 
***7240** SÁNCHEZ CUÑADO, MARCOS 
***2819** SÁNCHEZ FERRANDEZ, LEYRE 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHMWE1OGRkZTEtMGFmMS00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2026-02-27

Boletín Oficial de la UMH, 27 de febrero de 2026



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 12 / 15 

UNIVERSITASUNIVERSITASUNIVERSITAS

NIF/NIE 
COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE 
***6168** SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, AITANA 
***4567** SÁNCHEZ LEÓN, JORGE SALVADOR 
***9865** SÁNCHEZ LÓPEZ, DARÍO 
***9588** SÁNCHEZ MACIA, DIEGO 
***7394** SÁNCHEZ PASTOR, ALEJANDRO 
***1223** SÁNCHEZ RUIZ, MARÍA 
***6274** SÁNCHEZ SALVADOR, IGNACIO 
***3592** SÁNCHEZ VELASCO, LAURA 
***6671** SANZ CASTELLO, JORGE 
***6511** SAURÍN MORAN, PEDRO JOSÉ 
***2203** SAVALL BLANQUER, ESTHER ISABEL 
***0908** SEGHROUCHNI MERZOUQ, ILIAS 
***7364** SERRANO CONTRERAS, ROBERTO 
***4032** SERRANO FORNET, MARTA 
***3553** SOLA JIMÉNEZ, LUCÍA 
***0266** SOLER CRUZ, MARIO 
***6008** SÖLLINGER MUÑIZ, ELISA 
***7820** SOTO JIMÉNEZ, LEONARDO 
***9246** SOUISSI EL BAKKALI, SOUFYAN 
***0339** STRADA RODRÍGUEZ, DAGO 
***0338** STRADA RODRÍGUEZ, TADEO 
****8317* SÜLYI, MATYAS 
***2340** TAHRANY ADDAL, ZAKIA 
***2019** TAJUDEEN RAMÍREZ, LUCÍA ISABEL 
***4829** TÉLLEZ CUELLAR, LUANA ESMERALDA 
***0001** TENZA JOVER, MARIO 
***8896** TENZA POVEDA, IRENE 
***1873** TERMIS PINO, IRENE 
***4548** TIMONER JIMÉNEZ, ANGELA 
***0850** TOLEDO ROMERO, LUCÍA 
***3910** TORRES GARCÍA, MANUEL PASCUAL 
****0115* TORRICO JALDÍN, FRANK ESTHIVEN 
****3125* TRIF, MATÍAS 
***1441** UMAÑA PLAZAS, CRISTIAN 
****8318* UYIOSA AJAYI, FAVOUR 
***1311** VALLEDOR CONTELLES, NATALIA 
***1927** VALLEJO ADÁN, JIMENA 
***1177** VARELA FERNÁNDEZ, LUCÍA 
***2940** VÁZQUEZ ZAFRA, MIGUEL 
*****1320 VERA RAPINO, ALEJANDRO JAVIER 
***8958** VERA VERDÚ, MARIO 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHMWE1OGRkZTEtMGFmMS00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2026-02-27

Boletín Oficial de la UMH, 27 de febrero de 2026



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 13 / 15 

UNIVERSITASUNIVERSITASUNIVERSITAS

NIF/NIE 
COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE 
***8506** VERDÚ MARTÍNEZ, ROSALÍA 
***2884** VICENTE BAEZA, CARLOS 
***3794** VIDAL GONZÁLEZ, ALBA 
***0729** VIGUERAS TORREGROSA, DANIEL 
***7532** VILLALVA SUARES, ANDREA DEL PILAR 
****0396* VITALI , BENJAMÍN 
***6325** VIVES TRIGUEROS, LUIS 
****4970* VOOGD , JULIETTA KARIN 
***9495** YALA MECHKOUR, IBRAHIM ABDERAHMANE 
***8088** ZAPATA MULERO, DAVID 
****4663* ZHANG, YIMEI 

 
 

SOL·LICITUDS EXCLOSES DEFINITIVAMENT: SOLICITUDES EXCLUIDAS DEFINITIVAMENTE: 
 

NIF/NIE COGNOMS, NOM 
APELLIDOS, NOMBRE 

MOTIU EXCLUSIÓ 
MOTIVO EXCLUSIÓN 

***8602** ALFARO DELGADO, JAVIER 3 
***8275** ANTÓN RIQUELME, SERGIO 3, 4 
***0341** ARACIL ALARCÓN, ÁNGEL 3 
***7842** ARIZAGA ADRIÁN, ANGIE ALEXANDRA 3, 4 
***1577** AZORÍN MARCO, ROBERTO 3 
***3404** BAILEN MCEVOY, MANUEL 4 
***3060** BALDO ARCADIO, GLORIA 4 
***6495** BATUECAS TORES, ANDREA 4 
***1565** BELDA SÁEZ, LORENA 4 
***4021** BENEDICTO BAUSAN, ADRIÁN 3 
***1040** BOUKAA MRABET, FAYÇAL 4 
****2547* BRIONES GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL 5 
***3493** CANDEL GOMARIZ, ÍKER 4 
***9471* CAÑÓN  BARRIOS, KAROL NICOL 5 
****2099* CARTAGENA RESTREPO, JORGE ENRIQUE 5 
****5746* CASTILLO GARCES, GHILARY FERNANDA 3, 4 
***9268** CERDÁ GISBERT, VERÓNICA 3, 4 
****3935* CHATEI , OUAEL 1, 5 
***8864** CHAZARRA CORTES, SOFIA 1 
***8085** CONTRERAS MARTÍNEZ, NURIA 3 
***8289** CUTILLAS MORO, RAQUEL 3 
***0494** DEL RIO PARRADO, NATALIA 3 
***1259** DELGADO HERNÁNDEZ, MARÍA JOSÉ 3, 4 
***3034** DIAZ FLORES Y CORRALES, JUAN MIKEL 3 
****5256* EL BADAOUI, IMANE 3, 4 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHMWE1OGRkZTEtMGFmMS00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2026-02-27

Boletín Oficial de la UMH, 27 de febrero de 2026



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 14 / 15 

UNIVERSITASUNIVERSITASUNIVERSITAS

NIF/NIE 
COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE 
MOTIU EXCLUSIÓ 

MOTIVO EXCLUSIÓN 
*****6982 EL GUARRATI EL YAAKOUBI, NOUHA 5 
***5550** EL KAWTIT BOUASSAB, ILIASS 3, 4 
*****1610 FEBRILLET, MARÍA 5 
***7735** FERNÁNDEZ MUÑOZ, BORJA TOMAS 3 
***2218** FERRANDEZ ROCAMORA, MARÍA 3 
***7830** GARCÍA CORTÉS, ISMAEL 3 
***2637** GARCÍA ZAMORA, SERGIO 4 
***3480** GIMÉNEZ MOYA, LUIS 3 
***6133** GONZÁLEZ ALCOBRE, SAMUEL 1 
***3004** GONZÁLEZ GINER, AIDA 4 
***4687** GONZÁLEZ MOLINA, JOSÉ 4 
***1962** GOZÁLBEZ CATALÁ, IGNACIO 4 
***9138** GUARDIOLA POMARES, ALEJANDRO 3 
****3803* ILIEVA KOVACHEVA, ALEXANDRA 4 
*****3815 IMRANI , HOUDA 5 
***1074** JURADO GARCÍA, BRIAN 4 
****3042* LATIF , OUSSAMA 3, 4, 5 
***2654** LÓPEZ FUENTES, MARÍA 3 
***7961** LÓPEZ PÉREZ, DIEGO 4 
***3437** LÓPEZ RUIZ, BELINDA 3 
****6920* MARHFOUR , AYA 5 
***2244** MARTÍNEZ GARCÍA, DANIEL 3 
***2975** MARTÍNEZ MUÑOZ, SARA 3 
***6402** MENCHI HAJJI, JAMAL 3, 4 
***0739** MONTEALEGRE CLARAMONTE, RAÚL 3 
***2045** MORALES ZAMBRANO, XOAN NATHAN 3, 4 
***9185** MOREIRA CUZCO, MARIELA ESTEFANÍA 4 
***9855** MORENO IZQUIERDO, MARIÁNGEL DEL CARMEN 3 
***4805** MUÑOZ ERRAES, ANA PATRICIA 6 
***0446** NASCIMBEN GUAZZELLI, BRUNO 3 
***4434** NIETO IRLES, MIRIAM 3 
****1997* NSOGO ESONO, BIENVENIDA GESNA 3, 5 
***7308** PÁEZ PICO, ANGELA MÓNICA 2, 3, 4 
***3732** PARREÑO CATALÁN, PABLO 4 
***0276** PASTOR PAYA, OSCAR 3, 4 
***9869** PEÑALVER YEPES, ARIADNA 1 
***4046** PINO CARVAJAL, LESLEY 4 
****5142* PLUAS BURGOS, SUSANA BEATRIZ 5 
***4246** POMARES GARCÍA, ALEJANDRO 4 
***6461** REGALADO GORELOV, EGOR 3 
***4998** REINA GUAMAN, JORGE LUIS 3 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHMWE1OGRkZTEtMGFmMS00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2026-02-27

Boletín Oficial de la UMH, 27 de febrero de 2026



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 15 / 15 

UNIVERSITASUNIVERSITASUNIVERSITAS

NIF/NIE 
COGNOMS, NOM 

APELLIDOS, NOMBRE 
MOTIU EXCLUSIÓ 

MOTIVO EXCLUSIÓN 
****6314* RINCÓN TABORDA, OSCAR DAVID 3, 5 
***0847** ROJAS GUZMÁN, SAMANTHA 3 
***3026** ROSILLO MARCHANTE, MARTA 3 
***8252** SÁNCHEZ IBERTI, JAVIER 3 
***0410** SANCHIS ARNEDO, SONIA 3 
***3530** SANTOS MORENO, ÁLVARO 4 
*****5697 SASSA, OMAR 3, 5 
***0372** SERRANO HURTADO, ISABEL 3 
***3284** SOLER ANDRÉS, EDUARDO 3, 4 
***7317** TERRANOVA ESPAÑA, DANIELA 3 
***9319** TOMAS VICENTE, JAVIER 3 
***1674** TORRES PÉREZ, JOSEP 1 
***8151** TOUIHAR TOUIHAR, OUMAIMA 3 
***3033** TRIVES FERRÁNDIZ, MAXIMILIANO 3 
***0933** VALERA PÉREZ, ALEJANDRO 3, 4 
***2921** VÁZQUEZ FUENTES, NATALIA 3 
***2882** VELLERINO SEGURA, JESSICA 3 
***7714** VICENTE MATEO, JESÚS 3 
***1557** VILLANUEVA SÁNCHEZ, OSCAR 3 
***4414** VIZAN RUIZ, JOSEBA 1 
*****5490 WOJNICKA, OLIWIA MICHALINA 6 
***0332** ZINEVYCH OLIYNYK, ILLONA 3 

 
Motius d’exclusió: 
 
1. No està al corrent de les obligacions tributàries 
per incompliment de la presentació de declaracions o 
autoliquidacions. 
2. No està al corrent del pagament de deutes 
tributaris en període executiu. 
3. No té un mínim de 60 crèdits matriculats en el 
curs 2025/2026. 
4. No ha superat un mínim de 30 crèdits en l’últim 
curs acadèmic realitzat. 
5. No té el permís de residència (apartat 2 de la 
convocatòria). No s’ha confondre el permís de 
residència amb l’estada per a estudis. 
6. Estudiant d’un programa d’intercanvi provinent 
d’una altra universitat. 

Motivos de exclusión: 
 
1. No está al corriente de obligaciones tributarias 
por incumplimiento de presentación de declaraciones 
o autoliquidaciones. 
2. No está al corriente de pago de deudas tributarias 
en periodo ejecutivo. 
3. No tener un mínimo de 60 créditos matriculados 
en el curso 2025/26. 
4. No haber superado un mínimo de 30 créditos en 
el último curso académico realizado. 
5. No tener permiso de residencia. (Apartado 2 de la 
convocatoria. No confundir permiso de residencia con 
estancia para estudios). 
6. Estudiante de Programa de Intercambio 
proveniente de otra universidad. 

 
 

 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHMWE1OGRkZTEtMGFmMS00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE JUAN LOPEZ ESPIN  el día 2026-02-27

Boletín Oficial de la UMH, 27 de febrero de 2026


		2026-02-27T13:30:00+0100
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



